

Palmaso ApS

Sommervej 14, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 72 85 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Ole Gelespie Brockhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palmaso ApS Sommervej 14 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 36 72 85 74
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 8. regnskabsår
Bestyrelse	Annesophia Yttesen Gelespie, Formand Flemming Yttesen Ole Gelespie Brockhuus
Direktion	Ole Gelespie Brockhuus, Adm. Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	IMPENDO HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling af online digitale services, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68.920 kr. mod 60.869 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -517.076 kr. mod -969.259 kr. sidste år. Årets resultat er væsentligt påvirket af, at selskabets software-udvikling restafskrives som følge af, at salget ikke er blevet løftet iht. ledelsens forventninger. Ledelsen vurderer resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	68.920	60.869
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-535.947	-1.107.296
Driftsresultat	-467.027	-1.046.427
Andre finansielle indtægter	0	959
2 Øvrige finansielle omkostninger	-195.853	-196.942
Resultat før skat	-662.880	-1.242.410
3 Skat af årets resultat	145.804	273.151
Årets resultat	-517.076	-969.259
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-418.038	0
Overføres til øvrige reserver	0	-863.692
Disponeret fra overført resultat	-99.038	-105.567
Disponeret i alt	-517.076	-969.259

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	535.947
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	535.947
Anlægsaktiver i alt	0	535.947
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.896	29.546
Andre tilgodehavender	2.918	8.722
Tilgodehavender i alt	30.814	38.268
Likvide beholdninger	6.925	13.363
Omsætningsaktiver i alt	37.739	51.631
Aktiver i alt	37.739	587.578

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	418.038
Overført resultat	-171.711	-4.859.527
Egenkapital i alt	-121.711	-4.391.489
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	117.908
Hensatte forpligtelser i alt	0	117.908
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.450	4.852.659
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.450	4.852.659
Anden gæld	9.000	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	8.500
Gældsforpligtelser i alt	159.450	4.861.159
Passiver i alt	37.739	587.578

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	418.038	-4.859.527	-4.391.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-99.038	-99.038
Overført fra overført resultat	0	-418.038	0	-418.038
Koncerntilskud	0	0	4.786.854	4.786.854
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-171.711</u>	<u>-121.711</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har udviklet app'en Spot the Spy og salget er med forsinkelse i forhold til de oprindelige planer. Salget er påbegyndt, men udvikler sig ikke så hurtigt som ledelsen havde forventet.

Selskabets egenkapital er fortsat negativ primært som følge af de foretagne regnskabsmæssige afskrivninger på de aktiverede udviklingsprojekter.

Selskabets fortsatte drift afhænger derfor af, at indtjeningen fremadrettet forbedres. Ledelsen forventer kapitalen reetableret via den løbende drift, og såfremt selskabet får behov for yderligere likviditet, så har kapitalejer afgivet støtteerklæring frem til den 31. december 2023.

Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	195.691	196.842
Andre finansielle omkostninger	<u>162</u>	<u>100</u>
	<u>195.853</u>	<u>196.942</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-27.896	-29.546
Årets regulering af udskudt skat	<u>-117.908</u>	<u>-243.605</u>
	<u>-145.804</u>	<u>-273.151</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter				
Kostpris 1. januar 2022	4.286.483	4.286.483		
Kostpris 31. december 2022	4.286.483	4.286.483		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.750.536	-2.643.240		
Årets afskrivninger	-535.947	-1.107.296		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-4.286.483	-3.750.536		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	535.947		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2022	31/12 2022	31/12 2022	31/12 2022
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.450	0	150.450	150.450
	150.450	0	150.450	150.450

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Impendo Holding ApS, CVR-nr. 34206406, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.